Mayria Keyla da Costa Barros

Secretária de Saúde

J /L- .

Raimutido Nonato Rbcha -'

Secretário de Infraestrit6

1Y
,

>'

Deoora Llau dla Ribeiro Arcanjo

Secretária de Assistência Social

'

- PL
ncisc. 'is's dos

rio de Administração e Finanças

Prefeitura Municipal de Morrinhos

Governo Municipal

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

As(os) Secretárias(os) do Município de Morrinhos, no uso de suas atribuições

legais e, considerando haver a Comissão de Pregão, cumprido todas as exigências do

procedimento de licitação para a AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MORRINHOS-CE, vem

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na

modalidade Pregão Presencial de n° 1801.01/2022, para que produza os devidos efeitos

legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E

HOMOLOGADO em favor da Empresa: BC GÁS DISTRIBUIDORA DE GÁS LIQUEFEITO DE

PETRÓLEO LTDA, inscrita no CNPJ sob o N° 86.968.716/0001-00, com o valor global de

R$ 326.100,00 (trezentos e vinte seis mil, cem reais), sendo R$ 3.750,00 para a

Secretaria de Ação Governamental; R$ 3.750,00 para a Secretaria de Administração e

Finanças; R$ 103.600,00 para a Secretaria de Saúde; R$ 3.750,00 para a Secretaria de

Infraestrutura; R$ 188.750,00 para a Secretaria de Educação, Cultura e Desporto; R$

3.750,00 para a Secretaria de Agricultura, Recursos Hídricos e Meio Ambiente e R$

18.750,00 para a Secretaria de Assistência Social.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Morrinhos - CE, 15 de Fevereiro de 2022.

Fra ncis irIieArújoTeixei Teixeira

Secretária de Educação, Cultura e Desporto

XÂC&.J J L

ária Edna JovinQ

Secretária de

ean Valdeir Araújo

Secretário de Agricultura, Recursos Hídricos

e Meio Ambiente

Secr

Rua José Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000 - Telefone: (88) 3665.1130

Morrinhos - Ceará - CNP]: 07.566.920/0001-10 - CGF: 06.920.247-8